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Agjencia e Prokurimit Publik (n& vijim “APP”) n& mbéshtetje t& nenit 78/1/a t& Ligjit Nr.
162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, n€ ushtrim t& kompetencave t& saj ka nisur
procedimin administrativ pér pérjashtimin e operatorit ekonomik “Kombi Invest” Shpk pér
keqinformim pér qéllime kualifikimi, n& procedurén e prokurimit me objekt: “Shérbimi i
lavanderisé dhe hotelerisé né Spitalin Rajonal Fier”, t& zhvilluar nga Spitali Rajonal Fier, (né&
vijim “AK”).

Operatori ekonomik ndaj té cilit ka nisur procedimi administrativ (Emri i subjektit
NIPT, adresa): “Kombi Invest” Shpk, me NIPT K43407402P me adresé: Bishanak, Fier.

Arsyet e fillimit té procedimit adminstrativ:

Procedimi administrativ ndaj operatorit ekonomik “Kombi Invest™ Shpk, ka nisur nga kérkesa
e shoqérisé “Devis” Shpk, e cila ka kérkuar nga APP, pérjashtimin e operatorit ekonomik
“Kombi Invest” Shpk, nga e drejta pér t€ fituar kontrata publike, pér keqinformim pér géllime
kualifikimi n€ procedurén e prokurimit me objekt: “Shérbimi i lavanderisé dhe hotelerisé né
Spitalin Rajonal Fier” té zhvilluar nga AK, ng daté 06.01.2020.

Gjetjet:

Né& pérfundim t& procedimit administrativ t&€ nisur, u arrit né konkluzionin se ndodheshim né&
kushtet e keqinformimit pér qéllime kualifikimi, sipas parashikimeve t& nenit 78/1/a t& LPP,
né t€ cilin pécaktohet se: “Agjencia e Prokurimit Publik pérjashton njé operator ekonomik
nga e drejta pér 1é fituar kontrata publike pér njé periudhé nga 3 muaj deri né 3 vjet pér: a)
pér keqinformim dhe dorézim té dokumenteve,qé pérmbajné té dhéna té rreme pér géllime
kualifikimi”.

IIl. Masat:

Me Vendimin Nr.68 ., date / ({4 - ©8 2021, APP ka vendosur t& pérjashtojé pér 18
(tetémbédhjet€) muaj operatorin ekonomik “Kombi Invest” Shpk me NIPT K43407402P nga
e drejta pér t€ fituar kontrata publike, nga hyrja né fuqi e kétij vendimi, pasi ka vler&suar si



rrethané lehtésuese faktin &, operatori ekonomik “Kombi Invest” Shpk, nuk ka géné i
pérjashtuar mé paré nga pjesémarrja né procedurat e prokurimit publik, ka keqinformuar pra
nuk ka ndérhyré né dokumenta, pérgindjen e ulét 1€ pjesémarrjes né bashkimin ¢ operatoréve
ekonomiké t& sipércituar, ("Kombi Invest™ 25%, dhe “Alfa Cleaning”™ 75%).

Ndérkohé, si rrethang rénduese mbahet né konsideraté fakti se. operatori ekonomik “Kombi
Invest™ Shpk &shté shpallur fitues né kété proceduré prokurimi dhe ka nénshkruar kontratén,
si anétar i bashkimit t& operatoréve ekonomiké, duke pérfituar fonde publike nép&rmjet
keginformimit. '




